
UCHWAŁA NR XIV/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr I/8/2018 w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej Międzychodu. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr I/8/2018 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
diet dla radnych Rady Miejskiej Międzychodu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Do wypłaty diet nierozliczonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 
dotychczasowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88377553-4682-4101-903A-1AD9288C62B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/112/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-25T11:42:46+0200




